UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /NV

V/v tham gia ý kiến dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

Ngày 11/3/2025, Phòng Nội vụ nhận được Công văn số 26/KTHT&ĐT

ngày của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị về việc tham gia ý kiến vào dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật;

Sau khi nghiên cứu, Phòng Nội vụ nhất trí với nội dung dự thảo Quyết

định ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

Phòng Nội vụ kính gửi Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Nhân

		2025-03-17T11:30:24+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Nhân <tranvannhan.hal@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T14:20:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <anlao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T14:20:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <anlao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T14:20:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <anlao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T14:20:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <anlao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T14:20:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <anlao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!